
BALANCE DE RESIDUOS AL 31-03-2020/GERAKINEN BALANTZEA 2020-03-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 20.2    RESIDUOS
GERAKINAK

  (EUROS/EUROETAN)

C A P I T U L O RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO

RECAUDACIÓN

K A P I T U L U A HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA

DIRUBILKETA

  01 - IMPUESTOS DIRECTOS                                                         
                                                                                  
       ZUZENEKO ZERGAK                                                            

  02 - IMPUESTOS INDIRECTOS                                                       
                                                                                  
       ZEHARKAKO ZERGAK                                                           

  03 - TASAS Y PRECIOS PUBLICOS                                                   
                                                                                  
       TASA ETA PREZIO PUBLIKOAK                                                  

  04 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES CORRIENTES                                   
                                                                                  
       TRANSFERENTZIA ETA DIRULAGUNTZA ARRUNTAK                                   

  05 - INGRESOS PATRIMONIALES                                                     
                                                                                  
       ONDAREKO DIRU SARRERAK                                                     

  06 - ENAJENACION DE INVERSIONES REALES                                          
                                                                                  
       INBERTSIO ERREALAK BESTERENTZEA                                            

  07 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES DE CAPITAL                                   
                                                                                  
       KAPITAL TRANSFERENTZIAK ETA DIRULAG.                                       

  08 - ACTIVOS FINANCIEROS                                                        
                                                                                  
       FINANTZA AKTIBOAK                                                          

  TOTAL GENERAL                                                                   
                                                                                  
  ORO HAR GUZTIRA                                                                 

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                      
        105.420.734,28

                      

                      
        146.476.350,60

                      

                      
         47.515.642,01

                      

                      
         11.837.602,61

                      

                      
            558.279,76

                      

                      
            364.714,13

                      

                      
          3.386.135,30

                      

                      
              2.689,59

                      

                      
        315.562.148,28

                      

           -158.776,07
           -997.449,37

                      

           -152.653,69
           -936.921,46

                      

            -49.946,18
           -189.397,78

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                 -0,26

                      

                      
                      
                      

           -361.375,94
         -2.123.768,87

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

           -158.776,07
        104.423.284,91
        100.479.384,53

           -152.653,69
        145.539.429,14
        139.514.317,16

            -49.946,18
         47.326.244,23
         46.048.086,45

                      
         11.837.602,61
         10.222.809,01

                      
            558.279,76
            511.766,27

                      
            364.714,13
            355.340,68

                      
          3.386.135,04
          2.631.099,22

                      
              2.689,59

                      

           -361.375,94
        313.438.379,41
        299.762.803,32

          2.480.508,16
          3.943.900,38

                      

          2.062.150,11
          6.025.111,98

                      

          1.085.569,79
          1.278.157,78

                      

          1.115.548,04
          1.614.793,60

                      

             27.604,98
             46.513,49

                      

              2.933,15
              9.373,45

                      

                      
            755.035,82

                      

              2.689,59
              2.689,59

                      

          6.777.003,82
         13.675.576,09

                      


